
Nr sprawy: 238387

Zarządzenie
Rektora Wojskowej Akademii Technicznej

im. Jarosława Dąbrowskiego

nr 11/RKR/2025 z dnia 14 kwietnia 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad odbywania praktyk zawodowych

Na podstawie § 18 ust. 3 pkt 8 Statutu Wojskowej Akademii Technicznej im. 
Jarosława Dąbrowskiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 16/WAT/2019 
Senatu WAT z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Wojskowej 
Akademii Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego (tj. obwieszczenie Rektora 
WAT nr 2/WAT/2024 z dnia 27 marca 2024 r.) zarządza się, co następuje:

§ 1 

W Zarządzeniu Rektora Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława 
Dąbrowskiego nr 26/RKR/2021 z dnia 10 maja 2021 r. w sprawie zasad odbywania 
praktyk zawodowych wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 4 ust. 6 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) zaliczenie praktyki zawodowej po spełnieniu przez studenta wszystkich 
wymagań zaliczenia praktyki zawodowej, z zastrzeżeniem § 6 ust. 2a.;”;

2) w § 4 ust. 6 po pkt 4 dodaje się pkt 4a w brzmieniu:
„4a) występowanie, na pisemny wniosek studenta, do dziekana o zaliczenie  

praktyki zawodowej realizowanej zgodnie z § 5 ust. 1 pkt 5;”;
3) w § 5 ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) wolontariaty, staże lub w ramach zatrudnienia.”;
4) w § 6 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:

„2a. Praktyki zawodowe realizowane w formie wymienionej w § 5 ust. 1 pkt 5, 
na pisemny wniosek studenta, mogą być zaliczone przez dziekana na 
poczet praktyki zawodowej,  jeżeli umożliwiły one uzyskanie efektów 
uczenia się określonych w programie studiów dla praktyk zawodowych.”;

5) w § 6 ust. 4 otrzymuje brzmienie:
„4. Z zastrzeżeniem ust. 2a. zaliczenia praktyki zawodowej dokonuje 

opiekun praktyki zawodowej, po zrealizowaniu przez studenta programu 
praktyki i przedłożonych wymaganych dokumentów ujętych w zasadach 
realizacji praktyk na poszczególnych wydziałach.”.



§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

gen. bryg. prof. dr hab. inż.0Przemysław Wachulak
Rektor-Komendant
Wojskowej Akademii Technicznej
/ dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym /

Sporządził(a): Zbigniew Ciołek (SKS)
 tel. 261 83 7976, e-mail: zbigniew.ciolek@wat.edu.pl

mailto:zbigniew.ciolek@wat.edu.pl

		2025-04-14T05:09:22+0000
	Przemysław Wojciech Wachulak




